PLAINES
DABRAHAM
PLAINS OF

KIOSQUE
EDWIN-BELANGER
BANDSTAND

PROGRAMMATION 2024
2024 PROGRAM

13 JUIN AU 24 AOUT
JUNE 13 TO AUGUST 24

lesplainesdabraham.ca theplainsofabraham.ca
Les animations sont en frangais. Presentations are in French.
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JUIN / JUNE

SUGAR CAKE
Jeudi13 juin- 20 h
Thursday, June 13 - 8 p.m.

BLUE RIDGE BAND
Samedi 15 juin- 20 h
Saturday, June 15 - 8 p.m.

BSSR BREEN LEBOEUF
Jeudi 20 juin- 20 h
Thursday, June 20 - 8 p.m.

THE SINGING PIANOS
Samedi 22 juin- 20 h
Saturday, June 22 - 8 p.m.

ELLIOT COUTURE
Jeudi 27 juin -19 h 20

Thursday, June 27 - 7:20 p.m.

EZ.aofL'-l August 22
KATIA ROCK

MICHEL PAGLIARO
Jeudi 27 juin - 19 h 40
Thursday, June 27 - 7:40 p.m.

SOIREE DE CONTES
STORYTELLING EVENING
Vendredi 28 juin - 20 h
Friday, June 28 - 8 p.m.

YA CETIDON
Samedi 29 juin-19 h
Saturday, June 29 - 7 p.m.

TAKTIKA
Samedi 29 juin- 20 h
Saturday, June 29 - 8 p.m.

1°raolt | August1
FRANCE DAMOUR



JUILLET / JULY

SHANNON IRISH DANCERS ROCK CITY
Jeudi 18 juillet - 20 h Jeudi 25 juillet - 20 h
Thursday, July 18 - 8 p.m. Thursday, July 25 - 8 p.m.

KARMA KAMELEONS YANNICK LANTHIER
Samedi 20 juillet - 20 h Samedi 27 juillet - 19 h
Saturday, July 20 - 8 p.m. Saturday, July 27 - 7 p.m.

GUY CARDINAL ANIK ST-PIERRE
Jeudi 25 juillet - 19 h Samedi 27 juillet - 20 h
Thursday, July 25 - 7 p.m. Saturday, July 27 - 8 p.m.

PROGRAMMATION FAMILIALE
FAMILY PROGRAM

BOITE A SCIENCE LES COUSINS
Samedi 20 juillet-13 h 30  Samedi 27 juillet - 13 h 30
Saturday, July 20 - 1:30 p.m. Saturday, July 27 - 1:30 p.m.
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MARCHERVIEUX MICHEL PAGLIARO




AOUT / AUGUST

FRANCE DAMOUR
Jeudi1raolt - 20 h
Thursday, August 1- 8 p.m.

LOVEU2
Samedi 3 aolt - 20 h
Saturday, August 3 - 8 p.m.

TROUPE V’LA L’BON
VENT Jeudi 8 aolt - 20 h
Thursday, August 8 - 8 p.m.

HEART OF GOLD
Samedi 10 aolt - 20 h
Saturday, August 10 - 8 p.m.

GASTON GIROUX
Jeudi15aodt -19 h
Thursday, August 15 - 7 p.m.

MARTIN DESCHAMPS
Jeudi15aolt - 20 h
Thursday, August 15 - 8 p.m.

LES STUDEBAKERS
Samedi 17 aolt -19 h
Saturday, August 17 - 7 p.m.

LES DIVAS LATINES
Samedi 17 aolt - 20 h
Saturday, August 17 - 8 p.m.

MATEN
Jeudi 22 aoit -19 h
Thursday, August 22 - 7 p.m.

KATIA ROCK
Jeudi 22 aolt - 20 h
Thursday, August 22 - 8 p.m.

LA MUSIQUE DU ROYAL
22E REGIMENT

Samedi 24 aout - 14 h
Saturday, August 24 - 2 p.m.

BELAND AND FRIENDS
Samedi 24 aout - 19 h
Saturday, August 24 - 7 p.m.

MARC HERVIEUX
Samedi 24 aoit - 20 h
Saturday, August 24 - 8 p.m.

PROGRAMMATION FAMILIALE

FAMILY PROGRAM

LES 4 PATTES EN FOLIE
Samedi 3 aout - 13 h 30

Saturday, August 3 - 1:30 p.m.

ARICUICUI
Samedi 10 aoiit - 13 h 30
Saturday, August 10 - 1:30 p.m.
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